جماعت کی روز افزوں ترقی کے پیش نظر مبلغین کی ضرورت دن بدن بڑھ رہی ہے۔ جسے پورا کرنے کے لئے اجاب جماعت ہائے احمدیہ بھارت سے درخواست ہے کہ وہ اپنے بچوں کو خدمتِ دین کی غرض سے مدرسہ احمیہ میں داخل کروائیں۔

پہلی جماعت کا داخلہ عنقریب شروع ہو رہا ہے۔ اس سلسلہ میں داخلہ فارم ۱۵ امان ۱۳۳۸ھ بمطابق ۱۵ مارچ ۱۹۱۹ء تک نذرات ہذا سے حاصل کر کے اور اس کی خانہ پوری کر کے یک ماہ شہادت (اپریل) تک دفتر نظارت ہذا میں واپس موصول ہو جانے ضروری ہیں۔ اس ضمن میں مندرجہ ذیل امور خاص طور پر قابل توجہ ہیں :-

- ۱۔ بچے کی سابقہ تعلیم ہائر سیکنڈری یا کم از کم مڈل تک ہونی لازمی ہے۔
- ۲۔